ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2025 年 11 月 20 日

各位

地主株式会社 東証プライム 3252

本部長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本部長の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

・本部長の異動（2026 年 1 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

樋口
ひ ぐ ち

 尚也
な お や

 大阪営業本部長兼九州営業本部長 九州営業本部長

※ 大阪営業本部長の塚田善行は、退職いたします。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】 地主株式会社 IR 広報室 TEL：03-5220-2902